

Ett plus ett blir ofta mer än två

– Nätverkande är inte bara roligt, det fungerar och leder till nya samarbeten och affärer. Det konstaterar juristen Lena Kjellström som träffade två av sina viktigaste samarbetspartner på ett kommunalt anordnat frukostmöte. Nu erbjuder de tillsammans andra företag tjänster inom området som personal, ekonomistyrning och juridik.

– Nätverksträffar och frukostmöten är bra tillfällen att stråla samman med andra företagare och beslutsfattare och att bygga förtroende och kunskap om det man själv står för och gör, säger nätverkskompisen Eva Swede, företagare som specialiserat sig på personalfrågor (HR).

Det är viktigt att locka nya företag till kommunen och på så vis skapa nya arbetstillfällen, men minst lika viktigt är att stötta befintliga företag så att de kan utvecklas och växa. Det kan handla om tillgång på mark och fastigheter, men också om att skapa mötesplatser. Det här är något kommunen har satsat särskilt hårt på de senaste åren.

– Det är inte kommunen som ska göra affärer, men vi kan skapa arenor där före-

Årets stora företagsfest

27 april anordnas företagsfesten **Huddinge Enterprize** som är ett samarbete mellan kommunen, Arena Huddinge, Företagarna och Handelskammaren. Det blir både nöje och allvar, bland annat uppmärksammas Årets företagare. Det finns mer information om Huddinge Enterprize på kommunens webbplats, www.huddinge.se.

tagare möts och gör bra business, säger Pia Forsberg, näringslivschef i Huddinge kommun.

HON TRÄFFAR Lena Kjellström, Eva Swede och ytterligare en nätverkande företagare över en kopp kaffe i Zetas trädgårdscafé i Kungens kurva. De möttes första gången på ett frukostmöte.

– Den här typen av träffar gör att man möter människor som normalt inte ingår i ens vanliga kontaktnät, säger Margaretha Forssell, jurist.

Eva Swede nickar instämmande och säger:

– Jag tycker att man ska se träffarna som möjligheter att hitta både nya kunder och samarbetspartner. Genom samarbeten kan



Eva Swede, Fri och Stark AB, Margaretha Forssell, Trygg Jurist Kjellström & Forssell AB, Pia Forsberg, näringslivschef Huddinge kommun, och Lena Kjellström, Trygg Jurist Kjellström & Forssell AB vid en liten nätverksträff på Zeta trädgårdscafé.

man erbjuda mer än vad var och en kan erbjuda var för sig.

Nästa frukostmöte anordnas 25 maj men med delvist nytt upplägg. Det blir mer samtal och dialog med tv-kanalernas morgonsoffor som förebild. Gomorron Huddinge är namnet.

– Utmaningen för oss ligger i att få fler unga företagare och företagare med invandrabakgrund att komma till våra mötesplatser, men det jobbar vi på, säger Pia Forsberg.

TEXT & FOTO MIKAEL JEPPE